

VÝPIS ZO ZOZNAMU HOSPODÁRSKYCH SUBJEKTOV

podľa § 157 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Obchodné meno/Názov:	UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.
Sídlo/Miesto podnikania:	Murgašova 922/50 018 41 Dubnica nad Váhom
IČO:	35786078
Zoznam osôb:	člen štatutárneho orgánu: Radek Bukovský člen štatutárneho orgánu: Ing. Adéla Bukovská prokurista: Ing. Václav Šupák
Registračné číslo:	2020/06-PO-F3393
Platnosť zápisu od:	12. 06. 2020
Platnosť zápisu do:	12. 06. 2023
Dátum zmeny údajov:	08. 06. 2021

Spôsob konania:

V mene spoločnosti konajú a podpisujú konatelia, každý samostatne.
Prokurista koná samostatne a podpisuje tým spôsobom, že k písanému alebo tlačenému obchodnému menu spoločnosti pripojí dodatok označujúci prokúru a svoj podpis.

Predmet podnikania:

- kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľnej živnosti,
- kúpa tovaru za účelom jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu voľnej živnosti,
- požičiavanie strojov,
- sprostredkovateľská činnosť,
- údržba motorových vozidiel bez zásahu do motorickej časti vozidla,
- činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov,
- čistiace a upratovacie služby,
- diagnostika a opravy cestných motorových vozidiel,
- poskytovanie služieb stavebnými mechanizmami,
- opravy pracovných strojov

Zoznam dokladov podľa § 32 ods. 2, ktorými hospodársky subjekt preukázal splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa § 32 ods. 1	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	15. 05. 2020

	výpis z registra trestov pre Ing. Adéla Bukovská	Register trestov České republiky, Soudní 1, 140 66 Praha 4, Česká republika	21. 05. 2021
	výpis z registra trestov pre Radek Bukovský	Register trestov České republiky, Soudní 1, 140 66 Praha 4, Česká republika	13. 10. 2020
	výpis z registra trestov pre Ing. Václav Šupák	Register trestov České republiky, Soudní 1, 140 66 Praha 4, Česká republika	02. 12. 2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Trenčín, Piaristická 27, 911 80 Trenčín	21. 04. 2020
	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Trenčín, Piaristická 27, 911 80 Trenčín	23. 04. 2020
	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Trenčín, Piaristická 27, 911 80 Trenčín	21. 04. 2020
§32 ods. 1 e)	Odpis registrovaného subjektu z registra právnických osôb a podnikateľov	Štatistický úrad Slovenskej republiky, Miletičova 3, 824 67 Bratislava	08. 06. 2021
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie	-	04. 05. 2020
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR, Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica	15. 05. 2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava	15. 05. 2020
	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava	15. 05. 2020
	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava	14. 05. 2020
	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie, Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava	15. 05. 2020

Názov uchádzača				Platca DPH (uviesť Áno alebo Nie)	áno		
P.č. položky	Názov položky	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo/ za 48 mesiacov	Cena za mernú jednotku (za 1H, 1 ks atď.) bez DPH EUR	Zmluvná cena celkom za predpokladané množstvo (3. x 4.) bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Zmluvná cena celkom (5. + 6.) s DPH EUR
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Cena za 1 hod. poskytovania služby	1 h	2 000	32,00 €	64 000,00 €	12 800,00 €	76 800,00 €
2.	pneumatika štandard 225/70/R15C príslušenstvo Citymaster 1600	1 ks	80	224,00 €	17 920,00 €	3 584,00 €	21 504,00 €
3.	pneumatika univerzál 255/65/R16 príslušenstvo Citymaster 1600	1 ks	80	220,00 €	17 600,00 €	3 520,00 €	21 120,00 €
4.	pneumatika 225/75/R16C príslušenstvo Multikára M31	1 ks	80	165,50 €	13 240,00 €	2 648,00 €	15 888,00 €
5.	doprava na miesto servisu	1 ks	80	20,00 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
6.	odťah na servisné miesto v prípade, ak servis nie je možný v sídle verejného obstarávateľa	1 ks	80	50,00 €	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
7.	tanierová kefa 500mm prílušenstvo Citymaster 1600	1 ks	96	145,00 €	13 920,00 €	2 784,00 €	16 704,00 €
8.	tanier 500mm prílušenstvo Citymaster 1600	1 ks	96	40,00 €	3 840,00 €	768,00 €	4 608,00 €
9.	kovový výplet tanierových štetín 500mm prílušenstvo Citymaster 1600	1 kg	3 200	5,50 €	17 600,00 €	3 520,00 €	21 120,00 €
10.	agresívna kefa 500/900 lano drát 350 mm - kov 40ks jedna kefa. priemer taniera 400mm prílušenstvo Citymaster 1600	1 ks	1 280	12,50 €	16 000,00 €	3 200,00 €	19 200,00 €
11.	valcová kefa PKV156 prílušenstvo k Citymaster 1600	1 ks	96	286,00 €	27 456,00 €	5 491,20 €	32 947,20 €
12.	gumené brity pryžové pre radlicu PKN172 výrobca ABM technology príslušenstvo Multikára M31	1 ks	600	48,00 €	28 800,00 €	5 760,00 €	34 560,00 €
13.	gumené brity pryžové pre radlicu PKN156 príslušenstvo Multikára M29	1 ks	144	38,00 €	5 472,00 €	1 094,40 €	6 566,40 €
14.	tanierová kefa 500mm príslušenstvo Multikára M31/M29	1 ks	32	148,00 €	4 736,00 €	947,20 €	5 683,20 €
15.	tanier 500mm príslušenstvo Multikára M31/M29	1 ks	32	40,00 €	1 280,00 €	256,00 €	1 536,00 €
16.	kovový výplet tanierová kefa 500mm príslušenstvo Multikára M31/M29	1 kg	3 200	5,50 €	17 600,00 €	3 520,00 €	21 120,00 €
17.	diagnostika	1 výkon	800	40,00 €	32 000,00 €	6 400,00 €	38 400,00 €
	Spolu				Zmluvná cena celkom bez DPH v EUR	DPH služby (20%)	Zmluvná cena celkom s DPH v EUR
	súčet riadkov				287 064,00 €	57 412,80 €	344 476,80 €

Pri všetkých položkách musí ísť o originálne náhradné diely

Názov uchádzača				Platca DPH (uviesť Áno alebo Nie)	áno		
P.č. položky	Názov položky	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo/ za 48 mesiacov	Cena za mernú jednotku (za 1H, 1 ks atď.) bez DPH EUR	Zmluvná cena celkom za predpokladané množstvo (3. x 4.) bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Zmluvná cena celkom (5. + 6.) s DPH EUR
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Cena za 1 hod. poskytovania služby	1 h	3 040	20,00 €	60 800,00 €	12 160,00 €	72 960,00 €
2.	pneumatika zadná 320/70/R20 príslušenstvo Kubota ST 341	1 ks	24	390,00 €	9 360,00 €	1 872,00 €	11 232,00 €
3.	pneumatika predná 220/35/R14 príslušenstvo Kubota ST 341	1 ks	40	280,00 €	11 200,00 €	2 240,00 €	13 440,00 €
4.	pneumatika predná 16x7.50-8NHS príslušenstvo Kubota G23 HD	1 ks	240	66,00 €	15 840,00 €	3 168,00 €	19 008,00 €
5.	pneumatika zadná 24x12.00-12NHS príslušenstvo Kubota G23 HD	1 ks	160	118,00 €	18 880,00 €	3 776,00 €	22 656,00 €
6.	doprava na miesto servisu	1 ks	120	10,00 €	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
7.	odt'ah na servisné miesto v prípade, ak servis nie je možný v sídle verejného obstarávateľa	1 ks	80	10,00 €	800,00 €	160,00 €	960,00 €
8.	nôž 670mm vpravo v smere jazdy príslušenstvo Kubota G23 HD	1 ks	120	55,00 €	6 600,00 €	1 320,00 €	7 920,00 €
9.	nôž 670mm vľavo v smere jazdy príslušenstvo Kubota G23 HD	1 ks	120	55,00 €	6 600,00 €	1 320,00 €	7 920,00 €
10.	pneumatiky predné 4.80/4.00-8 príslušenstvo Sherpa kosačka AS940 4WD	1 ks	80	90,00 €	7 200,00 €	1 440,00 €	8 640,00 €
11.	pneumatiky zadné 20x10.00-8 príslušenstvo Sherpa kosačka AS940 4WD	1 ks	120	220,00 €	26 400,00 €	5 280,00 €	31 680,00 €
12.	vrchný mulčovací nôž príslušenstvo Sherpa kosačka AS940 4WD	1 ks	120	110,00 €	13 200,00 €	2 640,00 €	15 840,00 €
13.	Čepel' nožov (otočné koncovky) + (skrutka, matica, podložky), (2 ks = 1 sada) príslušenstvo Sherpa kosačka AS940 4WD	1 sada	200	28,00 €	5 600,00 €	1 120,00 €	6 720,00 €
15.	diagnostika	1 výkon	800	20,00 €	16 000,00 €	3 200,00 €	19 200,00 €
	Spolu				Zmluvná cena celkom bez DPH v EUR	DPH služby (20%)	Zmluvná cena celkom s DPH v EUR
	súčet riadkov				199 680,00 €	39 936,00 €	239 616,00 €

Pri všetkých položkách musí ísť o originálne náhradné diely

časť č. 2

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky
Bratislava
Primaciálne nám. 1
814 99 Bratislava



Vec: Ponuka do verejnej súťaže s názvom zákazky:

“ Servis a oprava vozidiel komunálneho podniku.”**Technická a odborná spôsobilosť :**

Technická a odborná spôsobilosť - výber úspešne zrealizovaných zákaziek a služieb za predchádzajúce tri roky rovnakého, alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky

Organizácia	2.polrok 2018	2019	2020	1.polrok 2021	Spolu bez DPH
DENOVA Bratislava - mestská časť Devínska Nová Ves	857,14	5 546,01	2 634,00	3 289,20	12 326,35
EKO - podnik Bratislava - mestská časť Bratislava Nové mesto	1 965,40	8 550,47	9 455,11	4 562,10	24 533,08
Megawaste - Považská Bystrica	5 495,62	15 868,06	19 307,46	20 615,94	61 287,08
Spolu bez DPH	8 318,16	29 964,54	31 396,57	28 467,24	98 146,51

V Dubnici nad Váhom, dňa 09.08. 2021

.....
Václav Šupák – prokúra
UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r. o.
Odtlačok pečiatky a podpis štatutárneho zástupcu

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky
Bratislava
Primaciálne nám. 1
814 99 Bratislava



Vec: Ponuka do verejnej súťaže s názvom zákazky:

“ Servis a oprava vozidiel komunálneho podniku.”**Ekonomické a finančné postavenie :**

Ekonomické a finančné postavenie - prehľad o celkovom obrate za posledné 3 hospodárske roky, za ktoré sú dostupné v závislosti od vzniku alebo začatia prevádzkovania činnosti...

Organizácia	Rok 2018	Rok 2019	Rok 2020	Spolu bez DPH
UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r. o.	3 459 575,00	3 710 737,00	5 175 283,00	12 345 595,00
Spolu bez DPH	3 459 575,00	3 710 737,00	5 175 283,00	12 345 595,00

V Dubnici nad Váhom, dňa 09.08. 2021

.....
Václav Šupák – prokúra
UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r. o.
Odtlačok pečiatky a podpis štatutárneho zástupcu